

ÅRSREDOVISNING

för

Transformative Education CC AB

Org.nr. 556744-3113

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Undertecknad styrelseledamot i Transformative Education CC AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-04-28. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Växjö den 28/4 - 2025



Ulf Bild

ÅRSREDOVISNING

för

Transformative Education CC AB

Org.nr. 556744-3113

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	6

Transformative Education CC AB

Org.nr. 556744-3113

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Transformative Education AB är näringslivets resurs för tillväxt och utveckling. Verksamheten fokuserar på medlemservice, kompetensutveckling, kompetensförsörjning, nätverk, företagsutveckling och klusterutveckling. Genom våra frekventa och breda kontakter med den regionala industrin och andra nationella och regionala nätverk formas verksamheten för att på bästa sätt tillgodose industrins behov.

Företagets säte är Växjö kommun i Kronobergslän.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Resultatet förbättrades med 81 tkr före dispositioner jämfört med f år. trots det är det ett underskott om 124 tkr, konjunkturen är fortsatt tuff. För 2025 förväntar man sig en fortsatt tuff marknadssituatiuin.

Flerårsöversikt

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 062	1 131	1 023	785
Resultat efter finansiella poster	-124	-205	19	60
Soliditet (%)	60,40	65,01	73,63	70,55

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	295 000	737 066	-118 389	913 677
Balanseras i ny räkning		-118 389	118 389	0
Årets resultat			-123 877	-123 877
Belopp vid årets utgång	295 000	618 677	-123 877	789 800

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	618 677
Årets resultat	-123 877
	<u>494 800</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>494 800</u>
	494 800

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Transformative Education CC AB

Org.nr. 556744-3113

RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 062 145	1 130 999
Övriga rörelseintäkter		<u>1 301</u>	<u>0</u>
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 063 446	1 130 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-227 581	-315 471
Personalkostnader	2	<u>-977 861</u>	<u>-1 022 010</u>
Summa rörelsekostnader		-1 205 442	-1 337 481
Rörelseresultat		-141 996	-206 482
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>18 119</u>	<u>1 093</u>
Summa finansiella poster		18 119	1 093
Resultat efter finansiella poster		-123 877	-205 389
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>87 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		0	87 000
Resultat före skatt		-123 877	-118 389
Årets resultat		<u>-123 877</u>	<u>-118 389</u>

2025050213480

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Summa kortfristiga fordringar

114 842

3 384

118 226

111 906

14 529

126 435

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

1 189 247

1 189 247

1 278 892

1 278 892

Summa omsättningstillgångar

1 307 473

1 405 327

SUMMA TILLGÅNGAR

1 307 473

1 405 327

2025050213481

Not

2024-12-31

2023-12-31

Transformative Education CC AB

Org.nr. 556744-3113

BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

EGET KAPITAL OCH SKULDER**Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

295 000

295 000

Summa bundet eget kapital

295 000

295 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

618 677

737 066

Årets resultat

-123 877

-118 389

Summa fritt eget kapital

494 800

618 677

Summa eget kapital

789 800

913 677

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

4 403

1 593

Övriga skulder

33 746

39 461

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

479 524

450 596

Summa kortfristiga skulder

517 673

491 650

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 307 473

1 405 327

2025050213482

Transformative Education CC AB

Org.nr. 556744-3113

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024	2023
-------	----------------------	------	------

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit	1,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Växjö

29/4 - 2025



Ulf Bild

Verkställande direktör



Andreas Jansson
Ordförande